INDICAÇÃO  Nº 007/15
                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através do Setor Competente, sejam colocadas luminárias na Rua Nicolau Spies.

               Roca Sales, 27 de março de 2015

Gilmar Dilkin

Vereador

JUSTIFICATIVA

Os moradores desta rua reclamam da falta de iluminação, o que ocasiona perigo aos usuários deste trecho, pela total escuridão.

Gilmar Dilkin

  Vereador